
DIPARTIMENTO DI SCIENZE MATEMATICHE E INFORMATICHE
SCIENZE FISICHE E SCIENZE DELLA TERRA

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina;

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382;

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 24;

VISTO il  D.M.  30  ottobre  2015  n.  855  “Rideterminazione  dei  macrosettori  e  dei  settori
concorsuali”;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento prot. n. 18897 del 22 febbraio 2019 che approva
la  proposta  di  attivazione  di  una  procedura  valutativa,  ex  art.  24,  comma  5,  L.  n.
240/2010, per la chiamata della dott.ssa Marina Trimarchi,  RTD “senior, nel ruolo di
professore  di  seconda  fascia  SC  02/A1  (Fisica  Sperimentale  delle  Interazioni
Fondamentali), S.S.D. FIS/04 (Fisica Nucleare e Subnucleare);

VISTE le delibere degli Organi Accademici, sedute del 5 e 6 marzo 2019, che hanno deliberato in
ordine all’attivazione di procedure valutative ai sensi dell’art. 24, c. 5, legge 240/2010 per
la  chiamata,  tra  gli  altri,  della  dott.ssa  Marina  Trimarchi”  nel  ruolo  di  professore  di
seconda fascia;

VISTA la nota rettorale prot. n. 26638 del 15 marzo 2019; 

VISTO il vigente regolamento di Ateneo relativo alla chiamata dei Professori di prima e seconda
fascia; 

PRESO ATTO della  delibera  del  Consiglio  di  Dipartimento,  seduta  del  30  aprile  2019,  inerente  la
nomina della Commissione di valutazione della predetta procedura;

VERIFICATO il  possesso  dei  requisiti  in  capo  ai  componenti  della  Commissione  di  valutazione
individuata dal Consiglio, come richiesti dalla vigente normativa,

D E C R E T A
(art. unico) 

La nomina della seguente Commissione di valutazione della procedura indetta ai sensi dell’art. 24, comma 5,
L. n. 240/2010, per la chiamata della dott.ssa Marina Trimarchi nel ruolo di professore di seconda fascia, SC
02/A1 (Fisica Sperimentale delle Interazioni Fondamentali), S.S.D. FIS/04 (Fisica Nucleare e Subnucleare),
presso il Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra:

- Prof. Antonio Insolia, P.O. SC 02/A1 SSD FIS/01 - Università degli Studi di Catania;
- Prof.ssa Rosalba Saija, P.O. SC 02/B2 SSD FIS/03 - Università degli Studi di Messina;
- Prof.ssa Enza Fazio, P.A. SC 02/A1 SSD FIS/01 - Università degli Studi di Messina.

 
                                                                                                                  IL DIRETTORE                     

                                                                                                      (Prof. Fortunato Neri)




		fneri@unime.it
	2019-05-03T10:27:56+0000
	Messina
	Neri Fortunato
	Direttore




